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KG Strong 51kg 0.32mm 1000m
Multicolor - WFT

Cena 890,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 3 - 7 dni robocze

Numer katalogowy 1D-C 823-032

Producent WFT

Opis produktu

Plecionka Sumowa KG Strong 51kg 0.32mm 1000m
Multicolor - WFT

Plecionka mistrza świata!
Mamy znacznie poprawiona Plecionkę KG STRONG.

Teraz plecionka jeszcze lepiej chroniona przed ścieraniem dzięki nowej powłoce.
Prawdziwa zaleta dla wędkarstwa morskiego przy skalistym dnie, rafie lub w miejscach o wielu podwodnych przeszkodach.

Jest to wytrzymała plecionka sumowa odporna na  kontakt z zatopionymi drzewami, małżami, ostrymi krawędziami kamieni,
oraz innymi ostrymi przeszkodami pod woda które mogą uszkodzić plecionkę.

Jedna z najsilniejszych plecionek na świecie. Bez względu na to gdzie na świecie można łowić ryby - jest WFT KG STRONG
na wszystkich kontynentach można na niej polegać! Łowienie na Spining, połów sumów, połowy dalekomorskie w Norwegii,

Big Game itp.. WFT KG STRONG była także na całym świecie! Nasz tester Jakub Vagner używa KG WFT z wielkim trudem ze
stacja National Geographic wyprodukowali relacje świadków ze świata wędkarskiego. W tych wielu milionów dolarów

wydanych na produkcje, Jakub używa wyłącznie silnej WFT KG STRONG. Zespół produkcyjny nie chce ryzykować niczego - po
prostu zbyt duże Pieniądze wchodzą w grę ..

Plecionka na Suma KG Strong 51kg 0.32mm 1000m Multicolor - WFT
Właściwości KG WFT Strong:

Dla wysokiej wydajności wyrafinowane włókna są najpierw tkane w rdzeń, następnie poddawane specjalnemu procesowi
obróbki termicznej. Wpływa to w wynik wysokiej wytrzymałości plecionek, jak również że warstwa ochronna skutecznie
chroni przed porysowaniem przewodów i zmniejsza uszkodzenia " proces starzenia". Tą ochronne powierzchni poczujesz

natychmiast biorąc ją w palce. Plecionka posiada specjalny rdzeń, który jest opleciony i powleczony środkiem chemicznym
zabezpieczającym przed przetarciem. Jedna z niewielu plecionek, która nie klinuje się między zwojami.. Ekstremalnie
mocna Plecionka KG Strong od WFT, idealna do połowu suma. Super ciasny splot - właśnie tak KG Strong 8-krotnie

pleciona na wielkie "ryby". 8-krotnocs daje okrągłości i wiesz ze Wytrzymałość plecionki jest prawda! Równomiernie okrągła
plecionka, przyszłość należy do tylko "okrągłych" opór w porównaniu z tradycyjnym płaskich plecionek jest dużo mniejszy,

łatwo się rozwija co umożliwia dalsze rzuty, doskonale nadaje się również do łowienia na dużych głębokich ! Została
wypróbowana na setkach łowisk na całym świecie, wyniki były sensacyjne.

Sprzęt Sumowy WFT
Długość - 1000m

Wytrzymałość: 51kg
Kolor: Multicolor, 5 kolorów zmieniających się co 10m, niebieski, zielony, żółty, czerwony, biały.

Średnica : 0.32mm
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